
Zarządzenie Nr OR.0050.76.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 20.07.2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami ) oraz § 11 

Uchwały nr LXXXI/411/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok  – Burmistrz Miasta   

i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OR.0050.76.2023 

Data podjęcia 2023-07-20 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 532,00 

  4270 Zakup usług remontowych -15 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 428,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4260 Zakup energii -2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -411,00 

  4430 Różne opłaty i składki 411,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

Razem: 0,00 

       

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 


